vero et eodem loco ex serap. Dia. h3 fellis galli. Itē Dia. in. c. de felle laudat fel cubugi. Serap. eodē loco auc. Dia. laudat fel galli ex qbus possum? cōprehēdere intentionē Auic. fuisse qd cubugi sit capo. z Sera. q sit gall? s3 itellexit vt opinor de gallo siluestri: q fassianus appellat: quē aliq dicit esse cubugi: h3 velut simon q nō sit capo z me sue qd nō sit gallus nec pdix: nam De. in. c. allegato scrip sit cubugi z galli z pdictis ex q apparet q fm eum idem non sunt. tamen intētio arabū est q cubugi est algel aut perdy.

Sief memite fm eundē in simonis q sunt in fine sui libri sit hoc mō. exprimit succ? memithe: z in sole desiccatur: ex eis informatur pillule in modū nuclei dactyloruz: vel informantur magdaleones parui.

¶ Sief nō est in vsu. tñ eiusz positio in alijs colirijs multū opatur. Memite vō fm Ser. ex auc. Dia. est succ? herbe euidē nois q est similis in folijs suis herbe spēi papaueris dicti ceratides. i. cornuti: nisi q est in ea humiditas adherēs manui: z est ppriqua terre: z h3 graue odore h3 multū succuz: z color succi eius est silis color croci. hec apō Dia. sub isto noie nō reperitur. verū est q Dias. de ipa facit cap. sub noie glauciū. qd idē est qd aut sit cōiter ignorat: s3 fm estimatōne modernoz. est spēs celidonie: z line dubio hoc sonat: nam Serap. in ca. de curcuma. id est celidonia inquit minor chilodomon: z est memithe.

¶ Nicolaus florē. in li. v. in. c. de hidropisi i spāt dicit memithe. i. volubilis minor: s3 non bene sonat hic textus. nā idē in. vi. li. i. c. de apostematib? emunctozoz siue de bubonibus ait memithe. i. celidonia qd recte dicit Jo. arcu. in. c. de cura cephalē: tā cali de qz frigide dicit sief. memithe. i. succ? memithe per decoctionē inspissatus vel ad solē: z est herba similis papaueri dicta glauciū: z est species celidonie. Ille autē succ? sic inspissatus dicit sief. v3 sief memithe: z est medicina ocularis. Itē Joānes anglicus in ca. de surditate z debilitate auditus ait. succ? memithe. i. celidonie agrestis.

¶ Gulielm? placēt? ait. memithe est simile glādumb? coloris citrini. z est fruct? cuiusdam herbe q nascit in littozibus aquarum. Idē dicit Au. in. u. canoñ. bulchasis in lib. scōo docet modū exprimēdi succū ex memithe: z ignorat v eipsa inuenire veritatē quid esset. moderni vero habent ipsam per cognitionē verā. nā vt dictū fuit de mēte Serap. ipse vult q sit celidonia minor: et sic hōdie generaliter habet opinio: q̄uis aliqui con-

traditāt dicentes q memithe nō est celidonia. nā celidonia est calide cōplexionis: memithe vero frigide quib? respōdet q et si celidonia sit calide cōplexionis: ppter hoc tñ nō tollit qn memithe sit species celidonie: videlz celidonia minor. nā qui dicit q celidonia est calide complexionis forte intellunt de celidonia maior: vel de eius succo vel radice: sed hoc nullā includit repugnantiam q celidonia minor nō sit frigide virtutis. uō enī repugnat in eadē specie esse indiuidua seu simplicita diuerse cōplexionis: et hec apud lombard. reperit in hortis ac locis aq̄lis: z est quā angelicā siue archāgelāvul govocam?. et sic si legis bñ illa ca. videbis q angelica est memithe in folijs: in colore: i radice: et i reliquis: preterea in folijs multum simulatur celidonie magne.